ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
А д м и н и с т р а ц и и городского округа Шуя

«• 155900, Ивановская область, Шуя, Милиционный пер., д.4.

Тел.Факс: (49351) 4-26-24, Е-таП: оЪг 5Ьиуа@,таП.ги

ПРИКАЗ

19 апреля 2021 г. № 109
А

Об утверждении результатов II тура математического
турнира в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Департамента образования Ивановской
области от 13.04.2021 г. № 421-0 «Об утверждении результатов II тура
регионального математического турнира в Ивановской области в 2020-
2021 учебном году», в целях совершенствования математического
образования, выявления, поддержки и продвижения одаренных
школьников в области математики п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты II тура математического турнира для
обучающихся 4-7 классов общеобразовательных организаций
городского округа Шуя в 2020-2021 учебном году (приложение 1).

2. Провести III тур математического турнира 24 апреля 2021 года в
11.00 на базе МОУ ООШ №11.

3. Директору МБУ ДО «Центр детского творчества» назначить
ответственное лицо за проведение III тура математического турнира,
получение и передачу вариантов заданий, конфиденциальность
информации о содержании заданий.

4. Директору МОУ ООШ № 11 обеспечить проведение III тура
математического турнира с соблюдением санитарно-
эпидемиологических мер по нераспространению коронавирусной
инфекции.

5. Руководителям МОУ «СОШ № 7», «СОШ № 8», ООШ № 11,
НОШ № 18:

обеспечить участие в III туре математического турнира
победителей II тура;

- организовать прибытие участников III тура математического
турнира к месту проведения в сопровождении ответственных педагогов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования Администрации городского
округа Шуя.

И.о. начальника отдела о(
Администрации городско А.В.Сахарова

»

Приложение 1
к приказу от 19.04.2021 № 109

Результаты
II тура математического турнира для обучающихся 4-7 классов

общеобразовательных организаций городского округа Шуя в 2020-2021 уч.г.

№ Фамилия, имя Класс Школа Количество
баллов

1 Белоусова Анастасия 4 МОУ НОШ
№ 18

15

2 Шклярук Даниил 5 МОУ « с о ш
№ 7»

17

3 Жаворонкова Елена
*

5 МОУ о о ш
№ 11

14

4 Апрелова Алёна 7 МОУ « с о ш
№ 8»

18